
                         
                                                                                                                   

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

РЕШЕНИЕ 
 

25.02.2016                                                                                                   № 173 

 

О внесении изменений в 

перспективный   план работы Совета 

муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 на 1-ое полугодие 2016 года  
 

         В соответствии с Регламентом Советом  муниципального образования 

«Ахтубинский район», утвержденного решением Совета МО « Ахтубинский 

район» от 26.02.2015 г. № 59,  

Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в перспективный план работы Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» на 1-ое полугодие 2016 год, 

утвержденный решением Совета МО «Ахтубинский район от 17.12.2015                     

№ 151, следующие изменения: 

 1.1. В разделе I «Вопросы, утверждаемые на заседаниях Совета 

МО «Ахтубинский район» пункт 4 «Подготовка и утверждение нормативно-

правовых актов по вопросам улучшения инвестиционного климата на 

территории поселений Ахтубинского района» - в графе «Срок 

рассмотрения»-«январь,февраль» заменить на «по мере необходимости по 

предложению администрации». 

1.2. В пункте 8  «Об организации работы пограничного перехода в 

районе п. Верхний Баскунчак»- в графе «Срок рассмотрения»-«февраль» 

заменить на «март-апрель». 

1.3. В пункте 10 «О принимаемых мерах по сохранности лесов в 

Ахтубинском районе» - в графе «Срок рассмотрения»-«февраль» заменить на 

«апрель». 

1.4. В пункте 13 «Отчет об итогах работы Совета МО « Ахтубинский 

район» за 2015г.»  в графе «Срок рассмотрения»-«февраль» заменить на 

«март». 



 2 

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя Совета муниципального образования  «Ахтубинский район»  

Новак С.Н. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 

 
 

            Председатель Совета                                                     С.Н. Новак



 3 

 


